
Uchwała Nr I/1/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje  

 

 

§ 1.  Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 9 głosów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego został wybrany radny JACEK 

KURZĘPA 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Obrad 

       Radny Senior 

 

 Włodzimierz Rogowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr I/2/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 
 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 9 głosów na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego został wybrany 

radny JACEK CZEREPKO. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr I/3/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

 

w sprawie wyboru Starosty Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 9 głosów 

ustawowego składu rady na Starostę Krośnieńskiego został wybrany JACEK 

HOFFMANN 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uchwała Nr I/4/2010  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 
 

 

w sprawie wyboru Wicestarosty Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że na wniosek Starosty Krośnieńskiego w głosowaniu tajnym na 

Wicestarostę Krośnieńskiego została wybrana JANINA PAWLIK. 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr I/5/2010  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że na wniosek Starosty Krośnieńskiego w głosowaniu tajnym na 

członka Zarządu Powiatu został wybrany SEBASTIAN BARTCZAK. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uchwała Nr I/6/2010  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że na wniosek Starosty Krośnieńskiego w głosowaniu tajnym na 

członka Zarządu Powiatu został wybrany GRZEGORZ ŚWITALSKI . 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr I/7/2010  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że na wniosek Starosty Krośnieńskiego w głosowaniu tajnym na 

członka Zarządu Powiatu został wybrany JANUSZ MARCINIAK. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uchwała Nr I/8/2010  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego powiatu Bartłomieja 

Bartczaka. 

 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich ( Dz. U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 Rada Powiatu stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana 

Bartłomieja Bartczaka w okręgu wyborczym nr 1 – z listy nr 4 –KW Platforma 

Obywatelska RP wskutek wyboru na burmistrza.  

 

§ 2 Uzupełnienia składu osobowego Rada Powiatu dokona na następnej sesji, 

stosownie do art. 194 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojewódzkich. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu oraz 

doręczenie zainteresowanemu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 

                                                       Jacek Kurzępa 

 

 

 

 

 

 

 


